
iTeamriddle - Utomhus - Lekfull PoängjaktiTeamriddle - Utomhus - Lekfull Poängjakt  
iTeamriddle är en fräsch och spännande teambuildingaktivitet där ny 

teknik möter beprövat upplägg. Här ska ett 50-tal uppgifter lösas med 

hjälp av iPads och övrig hemlig utrustning. Roliga övningar, kluriga frå-

gor, interaktiva fotouppdrag samt konstruktionsuppgifter skall lösas 

men tiden är begränsad så det gäller att tänka till. När tävlingen är slut 

koras slutligen vinnarna. Aktiviteten kan även göras inomhus. 

Deltagarantal: från 6 - 1000 personer 

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350 kr/person. Tid: 1,5 timme 

 

420 sekunder - Utomhus - Lekfull Teambuilding420 sekunder - Utomhus - Lekfull Teambuilding 
Här har vi skapat en fartfylld teambuilding 5-kamp som bygger på att 

man i lag möter varandra parallellt vid 5 stationer. Under tidspress 

måste deltagarna jobba tillsammans för att lyckas. Sedan avslutas allt i 

en rafflande final. Deltagarna kommer att få nyttja hela sitt förråd av 

humor, intelligens och planering. Passar alla på företaget! 

Deltagarantal: från 6 - 500 personer 

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350 kr/person. Tid: 1,5 timme 

 

Mästarnas Mästare - Utomhus - Sportig TeambuildingMästarnas Mästare - Utomhus - Sportig Teambuilding  
Mästarnas Mästare är en mycket rolig och annorlunda tävling. 5 grenar 

ska genomföras och alla har olika syften som är koncentration, focus, 

psykisk uthållighet, styrka och självdisciplin. Tävlingen inleds med 

genomgång och peptalk innan allvaret sätter igång och avslutas med 

att vi korar mästarlaget! 

Deltagarantal: från 6 - 300 personer 

Pris: Startavgift 4 500 kr + 450kr/person. Tid: 2 timmar 

 

Bäst på testBäst på test Nyhet  Nyhet --   Utomhus - LekfulltUtomhus - Lekfullt   
Denna kreativa och ibland helt oförutsägbara aktivitet lockar fram upp-

finnarna i varje person som deltar. Deltagarna tävlar lagvis och testle-

daren håller koll på att allt sker enligt de kluriga reglerna. Massor av 

skratt utlovas.   

Deltagarantal: från 6 - 48 personer. 

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350 kr/person. Tid: 1,5 timme 

 

Frekvenz - Lekfullt & KommunikationFrekvenz - Lekfullt & Kommunikation  
Här har deltagarna en rolig kommunikationstävling att se fram emot! 

Via komradio’s skall lagdelarna dirigera varandra till olika kontroller. 

När kontrollen är upphittad finns där något som kommer att behövas 

för att kunna slutföra huvuduppgiften. Ett roligt äventyr där samarbete 

och en hel del kreativitet kommer att vara avgörande.  

Deltagarantal: från 8 - 80 personer 

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350 kr/person. Tid: ca 1,5 -2 timmar 

  
Time Out Time Out Nyhet Nyhet - Inomhus - Lekfullt & Klurigt- Inomhus - Lekfullt & Klurigt 
Time Out är en lättsam inomhusaktivitet för gruppen som vill ha kul och 

utmanas intellektuellt likväl som att utmana sina tävlingsnerver. Målet 

med tävlingen är att lösa så många problem som möjligt under 60 

minuter. Deltagarna kommer att utmana sina smaker och luktsinnen lik-

väl som sin intelligens och kreativitet. 

Deltagarantal: från 6 - 500 personer 

Pris: Startavgift 4 500 kr + 350 kr/person. Tid: 1 timme 

 

Flytringsfiske Flytringsfiske Nyhet Nyhet - Äventyrligt & Sportigt- Äventyrligt & Sportigt 
Aktiviteten inleds med en genomgång av den utrustning vi kommer att 

använda. Vi anpassar de vattentäta vadarbyxorna, justerar simfötterna 

till rätt storlek och kontrollerar att flytringen har tillräckligt med luft. 

Därefter bekantar vi oss med flugspöt och de olika typerna av flugor. 

Det är verkligen en annorlunda aktivitet som kombinerar spänning, 

eftertanke och även motion på ett perfekt sätt. 

Deltagarantal: från 4 - 15 personer 

Pris exkl 6% moms: 1-3 timmar; Startavgift 4 500 kr + 895kr/person 

6 timmar; Startavgift 6 500 kr + 1 100kr/person
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